[bookmark: _GoBack]

丰委农组〔2023〕8号
★

中共丰都县委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组
关于收回并重新下达包鸾镇白果园村凤凰李园区机耕道等项目资金缺口的通知

相关乡镇（街道）、县级相关部门：
为提高财政资金使用效率，按照财政衔接资金管理办法，根据《关于收回并重新安排财政补助资金的通知》（丰委农组〔2022〕33号）文件，结合工作实际，决定对部分项目结余资金139.37631万元进行调整，并分配市级衔接资金169.277702万元。现将相关情况通知如下：
一、资金收回情况。本次收回项目结余资金139.37631万元（详见附件1）。
    二、资金安排情况。本次下达项目资金308.654012万元，其中新到位资金169.277702万元，收回重新安排资金139.37631万元（详见附件2）。本次下达的资金为2021-2022年项目的审计结算资金，绩效目标已下达。
三、工作要求。请相关单位严格落实《重庆市财政衔接推进乡村振兴补助资金管理实施办法》《重庆市继续支持脱贫区县统筹整合使用财政涉农资金试点工作实施细则》《关于加强财政衔接推进乡村振兴补助资金项目公告公示的通知》等制度规定，强化资金使用绩效意识，加强资金常态化监管，及时完成资金拨付。

附件：1.收回资金情况表
2.资金安排情况表

         中共丰都县委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组
                          2023年9月25日

 抄送：县财政局。
中共丰都县委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公室     2023年9月25日印发

 (
—
2
 —
)
 (
—
1
 —
)
附件1：
收回资金情况表
单位：万元
	序号
	行业部门
	实施单位
	项目名称
	资金年度
	下达资金
	收回资金
	下达资金文号
	资金来源
	资金名称
	备注

	1
	县乡村振兴局
	县乡村振兴局
	扶贫小额信贷贴息
	2022
	270.86
	12.77631
	丰委农组〔2022〕1号
	渝财农〔2021〕135号
	市级衔接资金

	2
	县乡村振兴局
	县乡村振兴局
	2023年脱贫人口小额信贷贴息
	2023
	450
	15
	丰委农办〔2022〕51号
	渝财农〔2022〕131号
	中央衔接资金

	3
	县乡村振兴局
	县乡村振兴局
	2023年致富带头人培训
	2023
	84
	1.6
	丰委农办〔2022〕51号
	渝财农〔2022〕146号
	市级衔接资金

	4
	县乡村振兴局
	县乡村振兴局
	2023年稳定脱贫人口医疗补助
	2023
	300
	20
	丰委农办〔2022〕51号
	渝财农〔2022〕146号
	市级衔接资金

	5
	县乡村振兴局
	县乡村振兴局
	2023年脱贫人口和监测对象渝快保参保资助
	2023
	410
	40
	丰委农办〔2022〕51号
	渝财农〔2022〕146号
	市级衔接资金

	6
	县乡村振兴局
	县乡村振兴局
	扶贫项目资产后续管理
	2023
	50
	50
	丰财农〔2023〕33号
	渝财农〔2023〕25号
	中央衔接资金

	合计

	1564.86
	139.37631

附件2
资金安排情况表
单位：万元
	序号
	项目名称
	行业主管部门
	业主单位
	本次下达资金
	资金来源文号
	资金性质
	备注

	1
	2021年白果园村凤凰李园区机耕道项目
	县农业农村委
	包鸾镇人民政府
	8.893124
	渝财农〔2023〕88号8.56956万元
	市级衔接资金
	结算资金

	渝财农〔2022〕146号0.323564万元
	市级衔接资金

	2
	2021年社坛镇榨菜产业园建设项目
	县农业农村委
	社坛镇人民政府
	31.048819
	渝财农〔2023〕88号
	市级衔接资金
	结算资金

	3
	全国农业产业强镇建设项目
	县农业农村委
	三元镇人民政府
	41.719246
	渝财农〔2023〕88号
	市级衔接资金
	结算资金

	4
	2021年栗子乡建龙村廖叶坝人居环境综合整治项目
	县住房城乡建委
	栗子乡人民政府
	3.811771
	渝财农〔2023〕88号
	市级衔接资金
	结算资金

	5
	2021年栗子乡栗子社区环境治理项目
	县城市管理局
	栗子乡人民政府
	41.239005
	渝财农〔2023〕88号
	市级衔接资金
	结算资金

	6
	农村旧房整治提升及人居环境整治
	县住房城乡建委
	栗子乡人民政府
	15.769135
	渝财农〔2023〕88号
	市级衔接资金
	结算资金

	7
	太平坝乡中药材产业配套基础设施项目
	县农业农村委
	太平坝乡人民政府
	10.916969
	渝财农〔2023〕88号
	市级衔接资金
	结算资金

	8
	太平坝乡现代烟草综合体智慧烟叶基地产业路配套项目
	县农业农村委
	太平坝乡人民政府
	4.546143
	渝财农〔2023〕88号
	市级衔接资金
	结算资金

	9
	太平坝乡现代烟草综合体智慧烟叶基地烘烤及育苗场基础配套项目
	县农业农村委
	太平坝乡人民政府
	10.585154
	渝财农〔2023〕88号
	市级衔接资金
	结算资金

	序号
	项目名称
	行业主管部门
	业主单位
	本次下达资金
	资金来源文号
	资金性质
	备注

	10
	丰都县2021年农投生猪代养场用电配套项目
	县经济信息委
	县农发集团
	8.39
	渝财农〔2023〕88号1.0719万元；
	市级衔接资金
	结算资金

	渝财农〔2023〕25号7.3181万元
	中央衔接资金

	11
	丰都县2021年温氏肉鸡代养场用电配套项目
	县经济信息委
	县农发集团
	3.3
	渝财农〔2023〕25号
	中央衔接资金
	结算资金

	12
	丰都县2021年农投生猪代养场道路配套项目
	县农业农村委
	县农发集团
	18
	渝财农〔2023〕25号
	中央衔接资金
	结算资金

	13
	丰都县2021年温氏肉鸡代养场道路配套项目
	县农业农村委
	县农发集团
	10
	渝财农〔2023〕25号
	中央衔接资金
	结算资金

	14
	丰都县2021年蒋家山-瓦屋山生态茶园基础设施配套项目
	县农业农村委
	县农发集团
	8.562
	渝财农〔2023〕25号
	中央衔接资金
	结算资金

	15
	湛普镇共享农庄建设项目
	县农业农村委
	湛普镇人民政府
	2.8199
	渝财农〔2023〕25号
	中央衔接资金
	结算资金

	16
	2021年江池镇构树产业配套项目
	县乡村振兴局
	江池镇人民政府
	10.669557
	渝财农〔2022〕131号
	中央衔接资金
	结算资金

	17
	2022年兴义镇大池坝村产业道路配套项目
	县农业农村委
	兴义镇人民政府
	3.118924
	渝财农〔2022〕131号
	中央衔接资金
	结算资金

	18
	2021年湛普镇春安村青脆李基地配套建设项目
	县农业农村委
	湛普镇人民政府
	0.3
	渝财农〔2022〕131号
	中央衔接资金
	结算资金

	19
	2021年兴义镇双桂场村花椒基地配套设施项目
	县农业农村委
	兴义镇人民政府
	16.273675
	渝财农〔2022〕131号0.911519万元
	中央衔接资金
	结算资金

	渝财农〔2022〕146号2.585846万元
	市级衔接资金

	渝财农〔2021〕135号12.77631万元
	市级衔接资金

	序号
	项目名称
	行业主管部门
	业主单位
	本次下达资金
	资金来源文号
	资金性质
	备注

	20
	董家镇四角楼村枇杷当花椒产业公路桥
	县交通局
	董家镇人民政府
	6.92195
	渝财农〔2022〕146号
	市级衔接资金
	结算资金

	21
	青龙乡青天村茶旅融合产业大道扩宽工程
	县交通局
	青龙乡人民政府
	18.773822
	渝财农〔2022〕146号
	市级衔接资金
	结算资金

	22
	2022年社坛镇入户道路建设
	县农业农村委
	社坛镇人民政府
	32.994818
	渝财农〔2022〕146号
	市级衔接资金
	结算资金

	合计

	308.654012

 (
—
4
 —
)
 (
—
1
 —
)